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مجری قطعه نخست راه آهن مشهد - چابهار خبر داد: 

انجام 1.7 میلیون مترمکعب خاک برداری در قطعه نخست راه آهن مشهد - چابهار 
مجــری قطعه نخســت راه آهن مشــهد - 
چابهار در خراسان رضوی گفت: تاکنون 
یــک میلیــون و ۷۹۰ هــزار مترمکعب از 
مجمــوع 2.4 میلیــون مترمکعب خاک 
برداری و خاک ریزی لازم برای خط ریلی 

یونسی - گناباد  انجام شده است.
جــواد ســلیمانی در گفــت وگو بــا  ایرنا 
افــزود: طــول خــط  راه آهــن گنابــاد - 
بجســتان در قــرارداد نخســت آن 4۸ 
کیلومتــر بــود امــا ســپس افزایــش ۱۰ 
کیلومتری مســیر ایــن خط آهــن ابلاغ 
شد و طول آن به ۵۸ کیلومتر رسید.  وی 
ادامه داد: 22۰ دهنه پل در طول مسیر 
نخستین قطعه از راه آهن چابهار - مشهد 
وجــود دارد کــه تاکنــون ۱۶۰ دهنه آن 

اجرا شــده اســت.  مجری قطعه نخست 
راه آهــن مشــهد - چابهــار در خراســان 
رضوی مبلغ اولیــه قرارداد اجــرای این 
طرح را نیز ۶۰۰ میلیارد ریال ذکر و بیان 
کرد: مبلغ ساخت مســیر ریلی گناباد - 
بجستان هم اکنون به هزار میلیارد ریال 

افزایش یافته است.
  عملیات زیرسازی و ساخت پل های خط 
راه آهن ۵۸ کیلومتری یونســی - گناباد 
به عنوان قطعه نخست مسیر ریلی مشهد 
- زاهدان - چابهار  ۸۰ درصد پیشــرفت 
فیزیکی داشته ولی آغاز ریل گذاری در این 
مسیر نیازمند تکمیل زیرسازی آن است.  
پیشتر صفایی، عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی پیشرفت عملیات 

ساخت خط ریلی شرق کشور در قطعات 
چابهار - زاهدان در سیستان و بلوچستان 
و همچنین راه آهن یونسی - گناباد واقع 
در جنــوب خراســان رضــوی را خــوب 
توصیف اما اظهار کرده بود: این عملیات 
در مســیر ریلــی قائن اســتان خراســان 
جنوبی تا زاهدان پیشرفت قابل توجهی 
ندارد کــه بایــد شــتاب گیــرد.  عملیات 
اجرای خط ریلی شــرق کشــور در قالب 
مســیر راه آهــن هــزار و ۵۰۰ کیلومتری 
مشهد - زاهدان - چابهار که مسیر ریلی 
۵۸ کیلومتری یونسی - بجستان - گناباد 
در جنوب خراسان رضوی قطعه نخست 
آن محسوب می شود، پنج سال پیش آغاز 

شده است. 

مدیر تحقیق و توسعه شرکت داروسازی ثامن خبر داد:

تلاش برای تکمیل سبد دارویی بیماران »سی.اف«
مدیر تحقیق و توسعه شــرکت داروســازی ثامن از تلاش این شرکت برای 
تکمیل سبد دارویی بیماران »سی.اف« خبر داد. دکتر برفی در گفت وگو 
با آســتان  نیوز تأکید کرد: تا پیش از این، تولید محصولات استنشــاقی در 
سبد دارویی بیماران »ســی.اف« دنبال می شــد اما هم اکنون تولید سایر 
شــکل های دارویی ســبد این بیماران نیز در برنامه داروســازی ثامن قرار 
گرفته است. بیماری »سیســتیک فیبروزیس« یا سی.اف یک بیماری حاد 
تنفســی اســت که ادامه زندگی را برای بیمار به ویــژه در روز های کرونایی 
سخت کرده است. این بیماری از دسته بیماری های انسدادی ریه محسوب 
می شود که باعث تنگی راه های هوایی شده و علایمی مانند بیماری های 
تنفسی و آسم دارد. وی تکمیل ســبد محصولات جاری و تعریف سبد های 
جدید را از جمله سیاست های این شرکت اعلام کرد و افزود: در حالی که 
شرکت داروسازی ثامن، سال ها محصول دیالیز صفاقی تک محفظه ای را 
در زیرمجموعه سبد محصولات دیالیزی اش تولید می کرده، برای تکمیل 
این سبد دارویی، تولید محصول دیالیز دو محفظه ای بر پایه بی کربنات را 

هم در دستور کار قرار داده است.

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران:

انقلاب اسلامی، پرچمدار تشکیل تمدن نوین اسلامی است
عضو هیئــت علمــی دانشــکده حقــوق و علوم 
سیاسی دانشگاه تهران گفت: تمدنی که پیامبر 
داعیــه دار آن اســت در دوران کوتــاه حکومــت 
ایشــان و دوران کوتاه خلافت حضرت علی)ع( 
متولد شــد، رشــد کرد و منشــأ اثر شــد کــه این 
تمدن، نخستین تمدن دینی است و الان انقلاب 
اسلامی پرچمدار و داعیه دار ادامه همان تمدن 
است. به گزارش ایرنا، دکتر کوشکی در نشستی 
با موضوع نقش طلاب و دانشــجویان در تحقق 
تمدن نوین اسلامی در اندیشه حضرت آیت ا... 
خامنــه ای، افــزود: تمــدن از دیــدگاه انقــلاب 
اسلامی و امام راحل و دین اســلام تلاش برای 
رســیدن به خواســته ها از طریق داشته هاست 
به این معنی که تمدن یعنی یک جامعه انسانی 
و یک گروه اجتماعی تلاش کنــد از آن چه دارد 

به آن چه نیاز دارد، برســد و نتیجه این تلاش ها 
شامل هر نوعی از تمدن می شود. وی ادامه داد: 
داشته ها، بر اســاس تعاریف مبنایی هر جامعه 
معین می شود. دیدگاه غربی ها درباره داشته ها 
این است که اتفاقی و بر حسب تصادف به وجود 
آمده اند پس در نتیجه داشــته ها و نیازهایی که 
دارند امری طبیعی اســت و خواســته هایشان 
آن چیزی اســت که غرایز به آن ها عطا کرده که 
این تعریفی اســت که تمدن غرب برای خودش 
انتخاب کرده اســت. وی گفت: رسیدن به یک 
تعریف و شــناخت فراگیر از خود در کل جامعه، 
تعریف نیازها، شناخت داشته ها، حل مسئله، 
نظم، شایسته ســالاری، تلاش و سخت کوشی 
و داشتن ارزیابی عمومی از گام ها و مولفه های 

تمدن سازی است.

مسئول اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان خراسان رضوی: 

دانش آموزان راه های تقابل با تهاجم فرهنگی را فرا بگیرند 
اصغــری/ مســئول اتحادیــه انجمــن هــای 
اســلامی دانش آموزان استان خراسان رضوی 
در گردهمایــی فصلــی منتخبــان اتحادیــه 
انجمن هــای اســلامی مــدارس شهرســتان 
فریمــان گفــت: از دانش آمــوزان مــی خواهم 
راه های تقابل با تهاجم فرهنگــی را فرا بگیرند 
و الگو و راهنمای سایر دانش آموزان باشند.  به 
گزارش خراســان رضــوی، اولیــن گردهمایی 
فصلی منتخبان اتحادیه انجمن های اسلامی 
مدارس شهرســتان فریمان با حضور مســئول 
اتحادیــه انجمن های اســلامی دانــش آموزان 

اســتان خراســان رضوی ، فرماندار و برخی 
مسئولان ادارات در تالار همایش های شهید 
مطهــری  اداره فرهنــگ و ارشــاد اســلامی 
فریمان برگزار شد.مسئول اتحادیه انجمن 
های اسلامی دانش آموزان استان خراسان 
رضوی تمامی چهره های دانش آموزی حاضر 
در همایش را بــه تعبیر مقام معظــم رهبری 
افسران جنگ نرم دانست و  بر لزوم ادامه  کار 
منظم ، هدفمند و تشکیلاتی براساس ابلاغیه 
ها و دستورالعمل های وزارتی و سند تحول 
بنیادین تأکید کرد.امین یزدی با اشــاره به 
این که از دانش آموزان مــی خواهم راه های 
تقابل با تهاجم  فرهنگی را فرا بگیرند و الگو 
و راهنمای سایر دانش آموزان باشند، گفت: 
اخلاق و معنویت دو شاخصه اصلی انجمن 
های اســلامی دانش آموزی است لذا توجه 
به معنویت در تعالیم دینی ما و همچنین در 

سند تحول بنیادین به عنوان یک اصل شناخته 
و خوشــبختانه توجه بســیار خوبــی در اتحادیه 
انجمن هــای اســلامی به ایــن مهم می شــود. 
عیدیــان مدیرآمــوزش و پرورش فریمــان نیز به 
اهمیت تشکیلات دانش آموزی و فعالیت هایی 
که برمبنای آموزه های غنی اســلامی و تعالیم 
انسان ساز اسلام ناب محمدی )ص( صورت می 
گیرد، اشــاره کرد و افزود:این تشکیلات مسیر 
روبه رشد را برای دانش آموزان که سرمایه های 
اصلی نظام تعلیم و تربیت اسلامی و آینده سازان 

این مرز و بوم هستند ،مشخص می کند.

4۰ خانه ارزشمند تاریخی سبزوار به ۱۲ عدد رسیده است که آن ها نیز در شرایط خطرناکی قرار دارند


